
WF.0214.17.2024 

 

Decyzja nr 17/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym Komisji ds. akredytacji  

 
Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. akredytacji na okres od 1.10.2024 r. do 30.09.2025 r., w składzie: 

Na kierunku filologia obca nauczycielska II st. 

a) Na kierunku filologia obca nauczycielska II st. 

1) dr hab. Marzanna Karolczuk, prof. UwB – przewodnicząca  

2) dr hab. Zofia Chłopek, prof. UwB 

3) dr Joanna Dziedzic 

4) dr Anna Romanik 

5) dr Anna Sańczyk-Cruz 

6) dr Robert Szymula 

7) dr Edyta Wajda 

8) mgr Agnieszka Jelska-Cydzik 

 

b) Na kierunku filologia I i II st. 

1) dr Anna Romanik – przewodnicząca  

2) dr Jolanta Chomko 

3) dr Ewelina Feldman-Kołodziejuk 

4) dr Anna Dziok 

5) dr Urszula Kochanowska 

6) dr Magdalena Łapińska 

7) dr Ewa Pańkowska 

8) dr Anna Sańczyk-Cruz 

9) dr Robert Szymula 

10) dr Justyna Wawrzyniuk 

11) mgr Magdalena Aleturowicz 

 

c) Na kierunku filologia polska I i II st. oraz filologia polska nauczycielska II st. 

1) prof. dr hab. Beata Kuryłowicz – przewodnicząca 

2) dr hab. Joanna Kuć, prof. UwB 

3) dr hab. Barbara Czarnecka 

4) dr hab. Piotr Stasiewicz 

 

§ 2 



Określam następujący zakres zadań Komisji ds. akredytacji: 

1) opracowanie raportu samooceny, 

2) przygotowanie do wizytacji Polskiej Komisji Akredytacyjnej. 
 

 

                                                                    § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


